

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura

Serie y Folio	F6506
Folio Fiscal	8c0c05ae-43f7-4367-914a-b06ee2a34fb0
Fecha y Hora de Emisión	2024-12-06T11:43:54
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-12-06T11:44:45
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 30



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI2639	23271812	2.000 KGM KGM	SOLDADURA 6013 3/32" PUNTA NARANJA	107.0000	\$214.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 214.000000 002-IVA: 0.160000	\$34.24	
MI5233	40173500	20.000 PIEZA H87	REGATON CUADRADO 1"	6.0000	\$120.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 120.000000 002-IVA: 0.160000	\$19.20	
MI5736	31191500	20.000 PIEZA H87	DISCO LAMINADO 4.1/2 X 7/8 G060 PARA DESBASTE Y PULIDO Warrior Black	29.0000	\$580.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 580.000000 002-IVA: 0.160000	\$92.80	
MI4512	31211507	10.000 PIEZA H87	PINTURA EN AEROSOL GRIS PRIMARIO AA75905	57.0000	\$570.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 570.000000 002-IVA: 0.160000	\$91.20	
MI8091	31162403	10.000 PIEZA H87	BISAGRA SOLDABLE BSO-1/2"	5.0000	\$50.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 50.000000 002-IVA: 0.160000	\$8.00	
MI8079	31162403	10.000 PIEZA H87	BISAGRA SOLDABLE BSO-3/8"	4.0000	\$40.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 40.000000 002-IVA: 0.160000	\$6.40	

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 84/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

BEU3YfBlavMpf7p9YwISwaa0CZZNjblv617Wsz6yYYPeovIOxrFIOarqNagX+nAJduuCVLW7a3hRjsuymeh/qaPGt0EY9HJ2qbEapctnNVBIUFUMiOVIGJYXtq9shRfGRZwHpAvFISMhrEQbCv67nY eL05+TOIAidh3Lz7HLRc9O6p+D7noab6gg8mrvfypEtqjRMBNjgl+p5D8bzBsFOEumEQVHI49cgSb+wq8BRxzvbnwUgV9spPxxKvIacoGGSKPA4/BdYkCYEUU+QpEYgs+TpOzn1U5xiZA5uHgNLSaYFwYmopAUxgSh7uOV4yABciMRqrcXE5BAyA=

SELLO DIGITAL DEL SAT

XDJQOSFjbOVpm4jOWBDgEtToqN3d+T/hIKDQvT11VQEQEJ8fsE+ka+4SOQpezF+wV+hD8c9TixESXnOXhnYuzx1w0pJBXyIMPV6gmjzk+HpvOzS35o2Atx4CjdpB0+2Qn9mJ9t3zzQGRgHR+084 GXHE4Sbe3EGfhlgBDu77250L06E7t+s3pY/Myf0V5SB4TbVhwr7Flupi7VHBdRe96S0xoDokZBwN9+Xr9CjWw6V3dgX7yM7R0JvHg62dXeLfci3CioeH2acbdqKeUBQGDks4TG6hFg0O5p5LmS7sg YXbZL1R0QWClq2pDABx6GX2QCFH8kH+EJvM7AHQ=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8c0c05ae-43f7-4367-914a-b06ee2a34fb0|2024-12-06T11:44:45|LSO1306189R5|BEU3YfBlavMpf7p9YwISwaa0CZZNjblv617Wsz6yYYPeovIOxrFIOarqNagX+nAJduuCVLW7a3hRjsuymeh/q aPGt0EY9HJ2qbEapctnNVBIUFUMiOVIGJYXtq9shRfGRZwHpAvFISMhrEQbCv67nYeLo5+TOIAidh3Lz7HLRc9O6p+D7noab6gg8mrvfypEtqjRMBNjgl+p5D8bzBsFOEumEQVHI49cgSb+wq8BRxz vbnwUgV9spPxxKvIacoGGSKPA4/BdYkCYEUU+QpEYgs+TpOzn1U5xiZA5uHgNLSaYFwYmopAUxgSh7uOV4yABciMRqrcXE5BAyA=|00001000000509846663|

TOTALES

SubTotal	\$1,574.00
IVA 16%	\$251.84
Total	\$1,825.84

Firma de recibido